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ØPU's pulje 2022

Byråd/ØPU Sag.nr. Udgift I alt OPUS

4.703.000 4.703.000
Brohuset, vagtordning 02-11-2021 274 600.000 4.103.000 4.103.000
Brohuset, overfaldsalarmer 02-11-2021 274 150.000 3.953.000 3.953.000
Støtte til foreningen Køge Bugt Stenrev 24-01-2022 9 100.000 3.853.000 3.853.000
Evaluering og anbefalinger til struktur og organisering for dagplejen 21.02.2022 39 150.000 3.703.000 3.703.000
Letbaneforoplads - Ishøj Strand Arken 01-03-2022 57 750.000 2.953.000 2.953.000
Ukraine - indkvartering 28-03-2022 45 530.000 2.423.000 2.423.000
Analyse af modeller for Ishøj Forsyning 28-03-2022 55 150.000 2.273.000 2.273.000
Folkeafstemning - forsvarsforbeholdet 28-03-2022 60 750.000 1.523.000 1.523.000
Trafikløsninger i det lille erhvervsområde 28-03-2022 66 250.000 1.273.000 1.273.000
Ukraine - Indkvarteringsbehov 02-06-2022 109 1.273.000 0 0


